
 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

1 
 

IL RETTORE 

 

VISTO  Il Regolamento Didattico di Ateneo modificato con D.R. n. 341/2019;  
 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione, Rep. n. 170/2022, Prot. n. 15623/2022, 

“Definizione Offerta Formativa A.A. 2022/2023”;  
 

VISTO il D.R. rep. n. 3094/2022 prot. n. 72106 del 14/07/2022 con il quale viene bandito il concorso 

relativo all'ammissione al Corso di Laurea IN Nursing – L/SNT1 (in lingua inglese) della 

Scuola di Medicina e Chirurgia a.a. 2022/2023 la cui prova si svolgerà il giorno 15 settembre 

2022; 

 

VISTO l’Interpello del D.G. prot. n. 21265 del 24/02/2022 per l’acquisizione della 

disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle 

Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero 

programmato per l’a.a. 2022/2023; 

 
VISTO la Nota del D.G. prot. n.  22766 del 28/02/2022 di integrazione all’interpello Prot. n. 

21265 del 24/02/202; 

 

VISTO  l’avviso del Ministero dell’Università e della Ricerca, del 4 marzo 2022, concernente 

“La comunicazione delle date di svolgimento delle prove di ammissione dei Corsi di 

Laurea e Corsi di Laurea Magistrale ad accesso programmato nazionale per l’A.A. 

2022/2023”;  

 

VISTO  il D.M. del 24 giugno 2022 n. 583 concernente “Le modalità e i contenuti delle prove 

di ammissione ai Corsi di Laurea e Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in 

Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria A.A. 2022/2023”;  

 

VISTO  il D.M. dell’1 luglio 2022 n. 1113 concernente la “Definizione dei posti provvisori 

destinati ai candidati dei paesi non UE residenti in Italia per l’accesso ai Corsi di 

Laurea A.A. 2022/2023”;  

 

VISTO  il D.M. dell’1 luglio 2022 n. 1114 concernente la “Definizione dei posti destinati ai 

candidati dei paesi non Eu residenti all’estero per l’accesso ai Corsi di Laurea e ai 

Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico A.A. 2022/2023”; 
 

DECRETA 

 

La Commissione per gli esami di ammissione al Corso di Laurea IN Nursing – L/SNT1 (in lingua 

inglese) della Scuola di Medicina e Chirurgia a.a. 2022/2023 la cui prova si svolgerà il giorno 15 

settembre 2022, è così costituita: 

 
Prof.ssa Licata Anna       Presidente 

Sig. Serafini Antonio    Componente 

Dott.ssa Musto Giulia    Componente verbalizzante 

 

 

 





 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

2 
 

Componenti informatici connessione di rete e accesso limitato 

Trapani Nicola 

Pisano Gaetano 

Cinà Maurizio 

Lo Verso Francesco 

 

Componenti Tecnico Logistici 

Diliberto Salvatore 

Livoti Valeria 

Militello Roberto 

Maniscalco Gabriella 

Antinori Sabrina                   IL RETTORE 

         Massimo Midiri 


		2022-09-09T07:27:48+0000
	Massimo Midiri




